

Datum: 12-3-2025
Versie:



Subtotaal

POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID	PRIJS PER EENHEID	TOTAAL BEDRAG IN EURO (EXCL. BTW)
	Globale omschrijving van de werkzaamheden. Verwijderen en vernieuwen van Loopbrug Hans Buin Dobbe				
1	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
12					
120010	Aanbrengen van rijplaten t.b.v. bodembescherming	EUR	1,00 N	€ 1.250,00	€ 1.250,00
2	Sloopwerkzaamheden				
21	Brug				
210010	Verwijderen en afvoeren Loopbrug inclusief fundering	Post	1,00 N	€ 3.000,00	€ 3.000,00
412	Nieuwe loopbrug				
412010	Leveren van palen ten behoeve van fundering. Paal 8x8x400cm HH gepunt	st	68,00 V	€ 50,00	€ 3.400,00
412020	Leveren van langliggers en schoren en jukken	m1	160,00 V	€ 25,00	€ 4.000,00
412030	Leveren dekdelen antislip	st	357,00 V	€ 15,00	€ 5.355,00
412030	Bevestigingsmiddelen	post	1,00 V	€ 500,00	€ 500,00
	Aanbrengen loopbrug				
420010	Aanbrengen manuren	uur	160,00 V	€ 60,00	€ 9.600,00
420020	Hydraulische kraan	uur	32,00 V	€ 100,00	€ 3.200,00
4200320	Inzet klein materieel	post	1,00 N	€ 575,00	€ 575,00
8	WERK VAN ALGEMENE AARD				
81	werk van algemen aard				
810010	Verzorgen Klcmelding	st	1,00 V	€ 75,00	€ 75,00
83	TBS uren				
8310	Inzetten van werknemer				
831010	Inzetten van werknemer, grondwerker	uur	8,00 V	€ 60,00	€ 480,00
831020	Inzetten rupskraan	uur	8,00 V	€ 95,00	€ 760,00
				SUBTOTAAL	€ 32.195,00
91	Eenmalige kosten				
910040	Totaal eenmalige kosten EUR	EUR	150,00 N		€ 150,00
92	Uitvoeringskosten				
920010	Uitvoeringskosten	EUR	1.931,70 N		€ 1.931,70
93	Algemene kosten				
930010	Algemene kosten	EUR	2.897,55 N		€ 2.897,55
94	Winst en risico				
940010	Winst en risico	EUR	1.770,73 N		€ 1.770,73
95	Stelposten				
950010	Onvoorzien	EUR	500,00 V		€ 500,00
				TOTAAL	€ 39.444,98